
Hotelová škola 
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
 

 

 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

PRO ŽÁKY 1. ROČNÍKU NÁSTAVBOVÉHO STUDIA 

DENNÍ FORMY VZDĚLÁVÁNÍ 

školní rok 2024/2025 

 
        Frenštát p. R. dne 22. 5. 2024 

 
Milí žáci, 

 
na základě Vašeho přijetí ke vzdělávání v naší škole Vám zasíláme základní informace ke studiu ve školním roce 

2024/2025. 

 

 

Informace úseků teoretického a praktického vyučování: 
 

zástupce ředitele pro TV Mgr. Bohuslava Krupicová bohuslava.krupicova@hotelovkafren.cz 

zástupce ředitele pro PV Mgr. Andrea Tobolová  andrea.tobolova@hotelovkafren.cz 

a školské služby 

 

Učebnice pro 1. ročník: Požadavky na učebnice naleznete na www.hotelovkafren.cz. Odkaz: Informace 

o studiu » informace ke studiu. Seznam učebnic bude zveřejněn do 28. 6. 2024.  

 

Školní průkaz ISIC Žáci mají možnost získat školní průkaz ISIC, což je mezinárodně uznávaný 
doklad žáka. Informace naleznete na www.hotelovkafren.cz Odkaz: » Pro 

studenty » Školní průkaz ISIC. 
 

 

Zahájení vyučování: 2. září 2024 v budově školy Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252 
v 8:15 hod. žáci oboru Podnikání  

 
 

Školní stravování: 

Aktuální ceny za školské služby 

Cena oběda ve školní jídelně    42,- Kč 

 

Ubytování na domově mládeže: 
od 1. 9. 2024 

Cena ubytování na domově mládeže za 1 měsíc:  1.500,- Kč 

 

Celodenní strava:      146,- Kč (pět jídel)     

 

Cena čipu k odebírání stravy    125,- Kč (vratná záloha) 

Cena obědů se může v průběhu školního roku měnit. 

Domov mládeže:  

Adresa:   Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252, tel.: 556 836 551, kl. 125, mobil: 602 263 109 

Kontaktní osoba:  Mgr. Martina Mikulecká (vychovatelka)   vychovatele@hotelovkafren.cz 
Formulář přihlášky lze získat elektronicky na http://www.hotelovkafren.cz. Odkaz: ŠKOLA » Domov mládeže » 

Dokumenty nebo osobně na sekretariátě školy. Termín pro podání přihlášek do DM: 31. 8. 2024. 

 

mailto:bohuslava.krupicova@hotelovkafren.cz
mailto:andrea.tobolova@hotelovkafren.cz
http://www.hotelovkafren.cz/
http://www.hotelovkafren.cz/
mailto:vychovatele@hotelovkafren.cz


Hotelová škola 
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
 

 

 

 
 

Nástup na ubytování v neděli 1. 9. 2024 mezi 16:00 – 20:00 hod. nebo následující den ráno od 7:00 hod. do 

11:00 hod. 

V den nástupu odevzdat 1 ks fotografie do osobního spisu (velikost – doklady). První splátka na stravu 
a ubytování je placena hotově při příjezdu na ubytování současně s čipem k odebírání stravy. Žák obdrží osobní 

číslo jako variabilní symbol, pod kterým budou další platby probíhat bezhotovostně. 

 
Zástupce ředitele pro PV Mgr. Andrea Tobolová  andrea.tobolova@hotelovkafren.cz 

a školské služby: 

 

 

Informace ekonomického úseku: 

 

V zájmu efektivního uskutečňování finančních operací (např. plateb za ubytování a stravování, výplat odměn 

žákům apod.) bude škola provádět tyto operace bezhotovostně. Číslo účtu nahlásí žáci třídnímu učiteli 

bezprostředně po nástupu ke studiu. 

 

Zástupce ředitele pro ekonomiku: Ing. Martina Synková  martina.synkova@hotelovkafren.cz 
   

 

Kontaktní údaje školy:  

 

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 
Adresa:  744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252 

tel.:   556 836 551-2   e-mail: sekretariat@hotelovkafren.cz   

     web:     http://www.hotelovkafren.cz 
datová schránka:   bc5jrez 

 

 

Děkuji za Váš zájem o vzdělávání v Hotelové škole. 
 

S pozdravem 

 
 

 

 

RNDr. Ivo Herman 
ředitel školy 

mailto:andrea.tobolova@hotelovkafren.cz
mailto:martina.synkova@hotelovkafren.cz
mailto:sekretariat@hotelovkafren.cz
http://www.hotelovkafren.cz/

